revoga a Lei no 71/1951, que dispõe sobre o Código de Posturas
Municipais, e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

2 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 25 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 35.000,00
(Trinta e Cinco Mil Reais) e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

3 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 26 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 55.000,00
(Cinquenta e Cinco Mil Reais) e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

4 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 27 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$100.000,00 (Cem
Mil Reais) e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

5 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 28 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$25.000,00 (Vinte e
Cinco Mil Reais) e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

6 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 29 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 46.883,18
(quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e três reais e dezoito centavos)
e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

7 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 30 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 370.000,00
(trezentos e setenta mil reais) e dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário